
čj. MUCT/3771/2021/MAJ/JAN/SML/17 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

město Česká Třebová,  IČ 00278653, DIČ CZ00278653,  

Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová,  

Zastupuje: Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou,  

jako příkazce 

 

a 

 

Eko Bi, s.r.o.   IČ 64827500, DIČ CZ64827500 

    Semanínská 2050, 560 02  Česká Třebová 

    Zastupuje: Zdeněk Řehák, jednatel 

    jako příkazník 

 

tuto: 

 

příkazní smlouvu  
 

I. 

Město Česká Třebová je mimo jiné vydavatelem Českotřebovského zpravodaje na základě 

Statutu periodika Českotřebovský zpravodaj, který byl schválen usnesením zastupitelstva města 

č. 29 ze dne 22.02.2021 (dále jen statut periodika).   

 

II. 

Příkazník se zavazuje pro příkazce zpracovávat vzpomínky na zesnulé a zajišťovat 

jejich vydávání v Českotřebovském zpravodaji na základě objednávky občanů. Objednávka se 

provádí u pohřební služby společnosti Eko Bi, s.r.o. na adrese Hřbitovní 1160, Česká Třebová, 

v souladu s odstavci 1 až 3 článku IV Pravidel periodika Českotřebovský zpravodaj, která jsou 

přílohou č. 1 statutu periodika. 

Příkazník prohlašuje, že je mu obsah statutu periodika znám. 

 

III. 

Příjmy za zveřejnění vzpomínky za zesnulé se dělí z každé vzpomínky na  

• 50 Kč včetně DPH, které jsou nákladem a příjmem příkazníka, a 

• 150 Kč včetně DPH, které budou přeposílány příkazci. 

Vyúčtování, jehož součástí bude počet zveřejněných vzpomínek, bude měsíční k 15. dni 

následujícího měsíce po rozhodném období ve prospěch města Česká Třebová na účet číslo 

19-826611/0100 VS 240. První vyúčtování bude zahrnovat všechny platby od února 2021.  

 

IV. 

Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, od 01.03.2021, s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

V. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani 

informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv).  Zveřejnění smlouvy zajistí město Česká Třebová. 

 



čj. MUCT/3771/2021/MAJ/JAN/SML/17 

VI. 

Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Touto smlouvou se ruší příkazní smlouva uzavřená smluvními stranami dne 27.12.2019. 

 

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady Města Česká Třebová  

č. 127 ze dne 22.02.2021 

 

 

V České Třebové dne 26.02.2021   V České Třebové dne 01.03.2021 

 

 

 

 

…………………………    …………………….. 

Mgr. Magdaléna Peterková     Zdeněk Řehák 

starostka města      jednatel    

   


